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Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry 

Toimintakertomus  vuodelta 2020 

1.1 Yleistä yhdistyksen toiminnasta 

Vuotta 2020 sävytti Suomessa ja koko maailmassa Korona-virus. Kaikkien yhdistysten, 

isänmaallisten järjestöjen ja seurakuntien toiminta oli paljolti nettiyhteyksien, teams-palaverien 

ja striimattujen tilaisuuksien varassa. 17.3.2020 Suomessa alkoi kevään kestänyt poikkeuslaki, 

joka rajoitti kokoontumiset 10:een henkeen. Onneksi ehdimme viettää sitä ennen, sunnuntaina 

1.3. Tohmajärvellä aivan ikimuistoista Kirkkopyhää, joka kokosi yli 100 henkeä niin messuun 

kuin päiväjuhlaan. Se pelasti itse asiassa koko vuoden, kun veteraanijärjestöjen yhteinen 

kirkkopyhä, kesäteatterit, konsertit ja Kokkolassa hyvin valmistellut Kaatuneitten Omaisten 

Liiton Hengelliset ja kulttuuripäivätkin jouduttiin koronan takia peruuttamaan.                                          

Syksyllä rajoitukset hieman höllentyivät, mutta olivat pääasiassa ensin 50:n, sitten 20 hengen 

luokkaa.  Pyhäselässä kuitenkin voimme järjestää Isänpäivän tapahtuman messuineen ja 

seppeleenlaskuineen, samoin Joensuun sankarimuistomerkillä ja Senioritalossa. 

Suurin odotuksin olimme alkaneet vuotta 2020 saatuamme Kaatuneitten Omaisten Liiton 

hakemana STEA:n (ent. RAY) hankerahaa myös Pohjois-Karjalan sotaorpojen toimintaan.     

Olimme ilmoittaneet osallistuvamme toiminnallisten vertaistukiryhmien ja 

hyvinvointitapahtumien järjestämiseen. Joensuussa ja Tohmajärvellä ne jo syksyllä aloittivat 

toimintansa, sen sijaan Lieksa joutui tiukkojen koronarajoitusten takia siirtämään aloituksen 

vuoteen 2021.                                                                                                                                                             

Kun suuri odotettu joulujuhla Kiesassa jouduttiin myös perumaan, sen tilalla 20:n hengen 

rajoituksilla Joensuun kunto- ja toiminnallinen ryhmä kokoontui Kiesaan jouluiseen 

hyvinvointitapahtumaan ”koronan varjossa”, ja samoin Tohmajärven ryhmä piti oman jouluisen 

tapahtumansa. 

Nämä ryhmät jatkavat kokoontumistaan mahdollisuuksien mukaan. 

Vuoden 2021 toiminnan yksi suuri tähtäyspiste tulee olemaan 20-vuotisjuhlamme 4.6.2021.                                   

Jos koronarajoitukset jatkuvat vielä pitkään, juhla pidetään sitten kun se on mahdollista.              

STEA-projektin rahoja on vielä käytettävissä kahden vuoden ajan, ja tosi harmillista on, että 

juuri kun olisi ollut mahdollista lisätä toimintaa, tulivat nämä meistä riippumattomat 

kokoontumisrajoitukset. Uskomme kuitenkin, että vielä koittaa ”uusi normaali”-aika, jolloin 

voimme tukea jäseniämme entistä paremmin, ja selättää myös yksinäisyyttä, jonka korona on 

tehnyt entistä todellisemmaksi.                                                                                                               

Kaatuneitten Omaisten Liitto, sen hallitus ja etuustyöryhmä, ponnistelee koko ajan myös laitos- 

ja kotiin tuotavien palvelujen saamiseksi veteraanien ja sotainvalidien tapaan.                                 

Eletään toivossa kohti vapaamman kokoontumisen aikoja. 

  



2 
 

1.2 Jäsenmäärän kehitys                                                                                            

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 256 jäsentä. Jäsenmäärä on vähentynyt vuoden 

aikana 19 jäsenellä, joista 12 sotaorpoa on kuollut.  Uusia jäseniä on liittynyt yhdistykseen 3 

henkilöä. Liiton sääntöjen mukaan 2 vuotta jäsenmaksun maksamatta jättänyt katsotaan 

eronneeksi. Monet ovat myös eronneet sairauden vuoksi eivätkä enää jaksa osallistua 

toimintaan ja tapahtumiin. Onhan meidän keski-ikä jo 80 vuotta. 

2.  HALLINTO                                                                                                                        

2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt                                                                  

 Keijonen Aune-Inkeri  Puheenjohtaja Liperi

 Hyvärinen Pirjo  Varapuheenjohtaja Joensuu

 Karttunen Martta  Sihteeri  Joensuu

 Mastola Raili   Taloudenhoitaja Joensuu

 Hakulinen Untamo   Hallituksen jäsen Joensuu           

 Immonen Leila              ”  Joensuu

 Kolehmainen Pirkko              ”  Joensuu 

 Lintunen Kalle              ”  Tohmajärvi                                                                                                      

 Mustajärvi Pertti                                     ”  Joensuu 

 Riissanen Toini              ”  Joensuu

 Kuronen Toivo              ”  Kitee

 Turtiainen Liisa              ”  Tohmajärvi     

2.2 Hallituksen kokoukset                                                                                                             

1.    28.1.2020  Joensuu, Ev.lut srk.keskus                                  

2.    23.2.2020  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                          

3.    03.8.2020  Joensuu, Ev. lut.srk.keskus                                

4.    07.8.2020  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                              

5.    06.11.2020  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus 

 

       Toiminnantarkastajana on Esko Kailasalo Joensuusta      

       varalla Eira Hirvonen Joensuusta 

    

        2.3 Yhdistyksen vuosikokous                                                                         

pidettiin 23.2.2020 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa.  Kokoukseen osallistui 21 

yhdistyksen jäsentä.                                                                                                                                  

Ennen kokouksen alkua oli kahvitarjoilu, minkä jälkeen Eduskunnan sosiaali- ja 

terveysvaliokunnan  puheenjohtaja Anu Vehviläinen toi terveiset Eduskunnasta ja Joensuun 

kaupunginvaltuutettu, fysioterapeutti Päivi Eteläpää puhui aiheesta: ”Anna arjelle mahdollisuus 

olla hyvä sinulle”. Tilaisuus oli avoin kaikille ja kuulijoita oli 33 henkeä. 
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Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune–Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana 

keskuudestamme  poisnukkuneiden jäsenten muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi muistelemaan 

heitä.                                                       

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Martta Karttunen. 

2.4   Tiedotustilaisuudet                                                                                                                                

Puheenjohtaja on kertonut toiminnasta tilaisuuksissa, jotka ovat olleet mahdollisia nyt 

korona-aikana. Monet yhdistyksemme järjestämät tilaisuudet ovat  avoimia kaikille.  

2.5 Kaatuneitten muistopäivää                                                                       

vietettiin 17.5.2020 eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoituksiin 

mahdollisuuksien mukaan koronaohjeita noudattaen.                                                                    

Joensuussa perinteistä Kaatuneitten muistopäivää vietettiin poikkeuksellisissa, jopa 

historiallisissa oloissa. Tilaisuuden järjesti ortodoksinen seurakunta. Sotilashenkilöstön 

edustajat marssivat Ristinkappelilta hautamuistomerkeille ja laskivat niille seppeleet isä 

Tuomaan isännöidessä tilaisuutta. Muistotilaisuus oli ohi noin kymmenessä minuutissa. 

Yleisöä oli vähän, sillä se oli oli noudattanut kehotusta jäädä pois tilaisuudesta koronan 

vuoksi. 

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpoyhdistysten 

toimintaan. Aune-Inkeri Keijonen on ollut Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen 

varapuheenjohtaja vuodesta 2016. 

Valtakunnallinen sotaorposeminaari  5.2. Lahdessa.  Yhdistyksestämme Kalle 

Lintunen yhdessä Lahdessa asuvan Kyösti-veljensä kanssa osallistui seminaariin. 

Sotaleski Hilja Vaaranta  ( 9.2.1914 – 17.1.2020 ) kuoli  105 – vuotiaana.  

Hautajaiset  olivat 15.2. ja Aune – Inkeri Keijonen siunasi hänet. Sotaorvot kunnioittivat 

Hiljan muistoa laskemalla kukkavihkon hänen arkulleen. 

Inkeri Ronkaisen hautajaiset 18.4.  Yhdistyksemme kunniajäesen ja perustajajäsen 

Inkeri Ronkainen kuoli 29.3. Hänet siunattiin Joensuun Ortodoksisessa kirkossa lähimpien 

läsnä ollessa. Yhdistyksemme  kunnioitti Inkerin muistoa toimittamalla kukkavihkon ja 

suruadressin hautajaisiin. 

KOL:n Liittokokous 19.8 . Helsingissä Hotelli Arthurissa.  Kokoukseen osallistuivat 

Aune – Inkeri Keijonen Kol:n hallituksen varapuheenjohtajana ja  vuosikokouksen 

valitsemina yhdistyksemme edustajina Eira Hirvonen, Leila Immonen ja Martta Karttunen. 

Stea-seminaari  20.8. Hotelli Arthurissa. Stea = Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 

avustuskeskus. Aune-Inkeri Keijonen ja Martta Karttunen osallistuivat seminaariin. 

Projektipäällikkö Nina Harjulehto kertoi Sotaorpojen tuki – hankkeesta, mitä teemme 

projektissa käytännössä. Yhdistyksemme on mahdollista saada tukea virkistyspäiviin (esim. 
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kirkkopäivä, joulujuhla) sekä toiminnallisiin ryhmiin. Seminaariin osallistui 25 henkilöä eri 

yhdistyksistä. 

19. – 20.9. KOL:n hengelliset ja kulttuuripäivät Kokkolassa. 

Peruttiin vähäisen osallistujamäärän ja koronapandemian vuoksi.  

 

Sotaleski Rauha Pirinen ( 4.2.1925 – 5.9.2020 ) kuoli 95-vuotiaana. Hän oli 

Joensuun Kaatuneitten Omaisten viimeinen sotaleski.  Hautajaiset pidettiin 5.10 läheisten 

läsnä ollessa koronan vuoksi. Aune-Inkeri Keijonen siunasi hänet ja laski Kaatuneitten 

Omaisten Liiton seppeleen yhdessä sotaorpo Eila Pirisen kanssa hänen arkulleen.  
 

Joensuun Kaatuneitten omaiset ry:n toimintaan ovat osallistuneet Aune-Inkeri 

Keijonen, Jorma Mikkonen, Martta Karttunen, Pirkko Kolehmainen ja Toini Riissanen. 

Kaatuneitten omaiset kokoontuivat kerran kuukaudessa kevät – ja syyskaudella.  

Viimeisten  sotaleskien kuoltua Joensuun Kaatuneitten Omaiset ry. lopetti toimintansa 

31.12.2020. 

 

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä                                                      , 

Yhdistyksemme on jäsenyhdistyksenä Joensuun perinnetoimikunnassa sekä  Karjalan Poikien 

Killassa.  Aune-Inkeri Keijonen on Karjalan Poikien Killan hallituksen jäsen. Hän myös 

edustaa sotaorpoja Sotien 1939-45 P-K:n Perinneyhdistyksen Alueellisessa 

neuvottelukunnassa.                                                                                                                                         

Ensimmäinen  puheenjohtajamme Jorma Mikkonen luopui tehtävästään  Pohjois-Karjalan 

Sotaveteraanipiirin puheenjohtajana ja hänen tilalleen valittiin Nepenmäen koulun rehtori 

Jyrki Huusko. Jorma Mikkonen kuuluu edelleen Kaatuneitten muisto-toimikuntaan ja  Jr 9:n 

Perinneosastoon.  

Ystävänpäiväkonsertti  Rantakylän kirkossa 14.2. Tässä P-K:n  sotainvalidipiirin 

järjestämässä konsertissa esiintyi MPK Savo-Karjalan  soittokunta johtajanaan kapellimestari 

Markus Hirvonen, solistina Elina Vitri.  Sotaorvot osallistuivat konserttiin noin 10 hengen 

joukolla. 

P-Karjalan Aluetoimiston vuosipäivän konsertti ja P-Karjalan aluetoimiston 

päällikön vaihtotilaisuus Carelia-salissa 18.2. Martta Karttunen edusti 

yhdistystämme. 

Everstiluutnantti Janne Myllerin läksiäiset 19.2. Nepenmäen koululla. Pertti 

Mustajärvi  edusti sotaorpoja tilaisuudessa. 

Karjalan Poikien Kilta ry:n  vuosikokous Nepenmäen koululla 16.6.  Killan 

puheenjohtajaksi valittiin  Antti Eteläpää, varapuheenjohtajiksi Hannu P Martikainen ja Katri 
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Määttä.  Aune-Inkeri Keijonen edusti sotaorpoja kokouksessa ja hänet valittiin Killan 

hallitukseen. 

Kansallinen Veteraanipäivä 27.4. Valtakunnallinen juhla Tampereella peruttiin 

koronaepidemian vuoksi. Siitä huolimatta seppeleitä laskettiin sankarihaudoilla. Joensuussa 

hartaushetken sankarihaudoilla toimitti pastori Matti Innanen, seppeleen laski aluetoimiston 

päällikkö Petri Rantanen rinnallaan Harri Kontiainen Joensuun reserviupseereista ja Samu 

Räsänen Joensuun reserviläisistä. Yleisöä oli vähän koronapandemian vuoksi. 

Sotien 1939 -45 Pohjois-Karjalan Perinneyhdistyksen perustamiskokous 13.8. 

Puheenjohtajaksi valittiin rehtori Jyrki Huusko. Aune-Inkeri Keijonen edusti yhdistystämme 

kokouksessa.  

Pohjois-Karjalan Sotainvalidipiirin kiintiössä olimme tuetulla lomalla Lomakeskus 

Huhmarissa Polvijärvellä  aj. 31.8 – 5.9.  Jo useana vuotena sotainvalidipiiri on kutsunut 

meitä yhteisille lomille ja nytkin otimme kutsun vastaan kiitollisina 9 hengen joukolla. 

Kiitokset Pohjois-Karjalan Sotainvalidipiirille hyvästä yhteistyöstä.    

 Yhdistyksemme anoi apurahaa Salomaa-säätiöltä sotaorpojen kuntoutukseen ja saamamme 

apurahan otimme kiitollisina vastaan. 

Myös Joensuun kaupunki myönsi  apurahan toimintamme tukemiseksi. 

 

3.  Retket ja muut osallistumiset 

3.1   Sotaorpojen kirkkopyhä Tohmajärvellä  1.3.                                                   

Yhteiskuljetus järjestettiin Kemien seurakuntatalolle Joensuun suunnalta, muualta tultiin 

omin kyydein. Juhlallisuudet alkoivat klo 10 messulla, jossa saarnasi puheenjohtajamme, 

rovasti Aune-Inkeri Keijonen, liturgina toimi pastori Sirkka Kotro ja kanttorina Päivi Kivivuori. 

Messun jälkeen siirryimme kirkkokahveille, jossa ei tarjottavaa puuttunut, oli itse leivottuja 

karjalanpiirakoita, pullaa ja kakkua. Kiitos tohmajärveläisille sotaorvoille, Liisa Turtiaiselle ja 

Pirkko Makkoselle.                                                                                                                      

Päiväjuhla alkoi kahvitauon jälkeen. Se oli erittäin musiikkipitoinen, kuultiin kanteleen 

soittoa, Roosat-kuoro lauloi useaan otteeseen. Mieleenpainuvan juhlapuheen piti sotaorvon 

puoliso Mikko Turtiainen.                                                                                                                

Tilaisuuteen osallistui yli sata henkeä. Kiitos tohmajärveläisille mieleenpainuvasta juhlasta.      

3.2    Isänpäivä  8.11.  Messu Pyhäselän kirkossa ja seppeleenlasku 

sankarihaudoille. Aune-Inkeri Keijonen saarnasi, musiikista vastasivat kanttori Liisa 

Kettunen ja oopperalaulaja Matti Turunen. Kolehti kerättiin sotaorvoille. Messun jälkeen 

Aune-Inkeri Keijonen sekä Liisa ja Mikko Turtiainen laskivat sotaorpojen seppeleen 

sankarihaudoille isiemme muistolle, Matti Turunen lauloi ja yhdessä laulettiin Isänmaan virsi  
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Joensuussa kunnianosoitus sankarihaudoilla klo 12.30.  Aune-Inkeri puhui, 

laskimme kukkakimpun sankaripatsaalle, lauloimme Isänmaan virren ja lopuksi Matti 

Turunen lauloi laulun ”Kukkivat kummut” kitaran säestyksellä.  Haudoilla oli noin 10 henkeä. 

Tapaamista jatkettiin ravintola Suvannossa kahvin tai ruokailun merkeissä. 

3.3    Itsenäisyyspäivä 6.12. Itsenäisyyspäivää juhlittiin Joensuussa pienimuotoisesti.  

Kunnianosoitus sankarihaudoilla klo 9. Aune-Inkeri Keijonen osallistui seppeleen laskuun. 

Päiväjuhlaa ei pidetty. 

 3.4.   Joulujuhla  ke 10.12 klo 14  Ravintola Kiesassa Joensuussa. Juhla jouduttiin 

peruuttamaan koronan ja  20 hengen kokoontumisrajoituksen vuoksi.                                            

Stea-rahoituksen turvin järjestimme kuitenkin ruokailun ravintola Kiesassa Joensuun 

kuntoryhmällemme ja kutsuimme mukaan myös Joensuun kaatuneitten omaiset. 

Tilaisuudessa Joensuun Kaatuneitten Omaisten puheenjohtaja Kaisa Hassinen lahjoitti 

Kaatuneitten Omaisten Liitto ry:n lipun yhdistyksellemme ja lahjakirja allekirjoitettiin. Lippu 

on ollut viime aikoina sotaorpoyhdistyksen käytössä lippulinnassa eri tilaisuuksissa ja lipun 

hoitajana on ollut Pertti Mustajärvi, joka kertoi lipun paikasta paraateissa.    

3.5.      Vertaistukiryhmä - toiminta. Vertaistukiryhmä kokoontui yhden kerran 

yhteisruokailun merkeissä.  Koronaepidemian vuoksi suunnitellut kokoontumiset jouduttiin 

peruuttamaan.                                                                                                                                

Yhteisruokailu 10.3 Ravintola Local Bistrossa.   Osallistujia 14 henkeä.      

3.6.       Sotaorpojen  tuki-projekti.  Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt 

avustusta Sotaorpojentuki-hankkeelle, jossa kehitetään toimintamalleja sotaorpojen 

elämänhallinnan ja yhdistystoiminnan elvyttämiseen. Yhdistyksemme lähti mukaan 

projektiin, joka on kolmivuotinen.                                                                                          

Projektipäällikkö Nina Harjulehto vieraili yhdistyksessämme 3.8.  Hän esitteli, että tukea 

voimme saada virkistystapahtumiin, kuten esim. joulujuhlan järjestämiseen sekä 

toiminnallisten ryhmien perustamiseen ja toimintaan.. Päätimme perustaa toiminnalliset 

ryhmät Joensuuhun, Tohmajärvelle,  Kiteelle ja Lieksaan.                                                                                                                                    

Joensuussa ryhmä kokoontuu nimellä Virkistys- ja kuntoryhmä. Ryhmän vetäjänä on 

toiminut fysioterapeutti  Päivi Eteläpää. Ryhmä kokoontui  21.9, 19.10, 2.11, 16.11. 

Joensuun seurakuntakeskuksessa.  Osallistujia on ollut noin 10 henkeä  kussakin 

tilaisuudessa.                                                                                                                                        

Tohmajärvellä  toiminta Stean tukemana on myös alkanut ja ryhmän ohjaajana on ollut 
Päivi Eteläpää.                                                                                                                                                

Lieksassa ei ole voitu aloittaa koronan vuoksi.                                                                                                                   

4. Toiminta eri paikkakunnilla                                                                                                  

4.1 Lieksan toiminta                                                                                                       
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Marjatta Ryynänen on osallistunut Lieksan  Sotiemme Veteraanit yhteistyötoimikunnan  

kokouksiin.                                                                                                                                          

Kaatuneitten  muistopäivä  20.5.  Seppeleen lasku Lieksan sankarihaudoilla. Seppeleen 

laskijoina toimivat Rauha ja Erkki Turunen.                                                                                                    

3.11. Kokous ravintola Puustellissa. Osallistujia 11 henkeä.                                                                         

16.11, Lieksan sotiemme veteraanien yhteistyötoimikunnan kokous. Marjatta 

Ryynänen osallistui kokoukseen.                                                                                               

Itsenäisyyspäivänä 6.12. seppeleen laskuun osallistui Hilkka Komonen ja Rauha Turunen.  

4.2         Outokummun toiminta                                                                                             

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut kansalaisjärjestötoimikunnan kokouksiin kaksi kertaa.                                                                                                                                                                                                            

4.3       Tohmajärven toiminta                                                                                          

Sotaorpojen kirkkopyhä  Tohmajärvellä 1.3. Osallistujina  6  sotaorpoa 

Tohmajärveltä, osallistujia kaikkiaan yli sata henkeä.                                                                                                              

Kaatuneitten Muistopäivänä  17.5. Seppeleenlaskussa Tohmajärvellä ja Värtsilässä.                                                                                                                                

9.10. Tapaaminen Kaivo-talolla Stean toiminnallisessa ryhmässä.  13 henkeä.                                                                                                             

8.11. Messu Pyhäselän kirkossa ja seppeleenlasku sankarihaudoille.                                 

13.11. Tapaaminen Kaivo-talolla. 13 henkeä.                                                                                                   

4.12. Tapaaminen Kaivo-talolla. 14 henkeä.                                                                                                       

6.12. Itsenäisyyspäivänä. seppeleenlasku Tohmajärvellä ja Värtsilässä.                                        

4.4. Ilomantsin toiminta                                                                                         

Ritva Punnonen edustaa sotaorpoja sankarihautatoimikunnassa. Sotaorvot Salme 

Ehrukainen ja Ritva Punnonen ovat olleet edustettuina seppeleenlaskussa Kaatuneitten 

muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä ja laskeneet sotaorpojen oman seppeleen 

sankarihaudoille.                                                                                                                                                   

4.5 Kiteen toiminta                                                                                                                         

Sotaorpo Kauko Raekorpi on ollut yhdyshenkilönä ja apuna sotaveteraaneille ja 

sotainvalideille. Hän on myös osallistunut sankarivainajien jäännösten etsintöihin rajan 

takana. Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä hän on ollut seppelepartiossa ja 

jouluaattona kunniavartiossa sankarihaudoilla. 

          5.           Tiedottaminen 

Vuoden 2020 aikana on lähetetty yksi  jäsentiedote. Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty  

sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstaa. Myös paikallislehdissä,                      

Keski-Karjalassa ilmestyvän Koti-Karjala-lehden , Lieksan lehden ja Vaarakarjala-lehden  

järjestöpalstoilla on ollut ilmoituksia ja artikkeleita toiminnastamme.  

Internetissä on yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”p-ksotaorvot.fi”.  

Aineistoa sivuille välittävät puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen.  

Kotisivuja hoitaa Sami Keijonen, sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi. 

mailto:sami.keijonen@foxnet.fi
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Lopuksi tahdomme lämpimästi kiittää tukijoitamme ja 

yhteistyökumppaneitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää  

suurenmoisesta avusta ja tuesta, jota olemme toimintavuotemme aikana saaneet.  

Hallitus   


